МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Г Л А В Ы

      09.08.2017                                                                  №  614

В соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг» и на основании Устава муниципального

образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования

город Гусь-Хрустальный Владимирской области от 11.04.2017 № 274 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», на территории

муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области»

изложив Приложение №7 к административному регламенту в новой редакции,

согласно  приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой

информации и на сайте администрации муниципального образования город Гусь-

Хрустальный Владимирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по строительству, архитектуре и

муниципальному имуществу.

           И.о.главы города                                                                            Н.С.Мокров

О внесении изменений   в постановление главы

муниципального образования город Гусь-

Хрустальный Владимирской области от

11.04.2017 № 274 «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на ввод объекта в

эксплуатацию» на территории

муниципального образования город Гусь-

Хрустальный Владимирской области»

Приложение №7

                                                                                                             к административному регламенту

А К Т

приемки в эксплуатацию

законченного строительством объекта

 Составлен   «_____» __________ 20__года

В составе:

Представителя (-ей) застройщика ____________________________________________________
                                       (Ф.И.О., должность)

______________________________________________________________________

Представителя (-ей) заказчика _______________________________________________________
                                       (Ф.И.О., должность)

______________________________________________________________________

Представителя (-ей) подрядчика  _____________________________________________
                                       (Ф.И.О., должность)

__________________________________________________________________________________

Представителя (-ей) субподрядчика  ___________________________________________
                                       (Ф.И.О., должность)

_____________________________________________________________________

УСТАНОВИЛА:

Исполнителем работ предъявлен комиссии к приемке объект: _____________________________

______________________________________________________________________
Название объекта*

___________________________________________

расположенный по адресу:  _________________________________________________.

2. Строительство производилось в соответствии с разрешением на строительство

№ _________________________________,   выданным  «____»_____20___ г.  ________________

  __________________________________________________________________________________

 (название уполномоченного органа, выдавшего разрешение на строительство)

3. Строительство осуществляли:

Генеральный подрядчик    ___________________________________________________________
(название организации, юридический адрес)

______________________________________________________________________
(информация о наличии допуска СРО)

Субподрядные организации   _________________________________________________________
                                                (название организаций и их юридический адрес)

_______________________________________________________________

____________________________________________________________

4. Проектная документация разработана    _____________________________________________

__________________________________________________________________________________

(название организаций и их юридический адрес, информация о наличии допуска СРО)

4.1.Проектная документация утверждена** на основании положительного заключения

государственной экспертизы от «___» _____20___ г.  № __________________________________

государственной экологической экспертизы № ___________________ от  «___»  _____ 20____ г.

5. Строительно-монтажные работы проводились в сроки:

Начало работ    ________________

                              (месяц, год)

Окончание работ  _______________

                              (месяц, год)

6. Предъявленный Исполнителем к сдаче объект соответствует показателям мощности и

характеристикам, установленным в проектной документации, работы выполнены в соответствии

с контрактом (договором).

7. Работы  по озеленению, устройству верхнего покрытия подъездных дорог к зданию, тротуаров,

хозяйственных, игровых и спортивных площадок, а также отделке элементов фасадов зданий,

срок исполнения которых допускается к переносу при вводе объектов в эксплуатацию в 1 и 4

кварталах, должны быть выполнены:

№

п/п

Виды работ Ед. измерения Объем работ Срок выполнения

1.

….

7.1. Перечень этих видов работ, их объемы и сроки выполнения утверждаются заказчиком

(застройщиком) по согласованию с органом государственного строительного надзора и органом

местного самоуправления, уполномоченного на выдачу разрешения на ввод в эксплуатацию.

СОГЛАСОВАНО:

Начальник инспекции государственного строительного надзора администрации

области_____________________________________________________________________________
                                                      (ФИО, подпись)

Орган местного самоуправления_______________________________________________
  (ФИО, подпись)

РЕШЕНИЕ ПРИЁМОЧНОЙ КОМИССИИ:

Предъявленный к приемке объект:

______________________________________________________________________
(название объекта*)

________________________________________________

  _____________________________________________________________________.
                                                           (местоположение объекта)

выполнен в соответствии с проектом, требованиями технических регламентов, подготовлен к

вводу в эксплуатацию и принят приемочной комиссией.

Подписи членов комиссии***:

____________________________          ____________________                 _____________________
                        (должность)                                                                (подпись)                                                                 (Ф.И.О.)

____________________________          ____________________                 _____________________

                         (должность)                                                              (подпись)                                                                  (Ф.И.О.)

____________________________          ____________________                 _____________________
                       (должность)                                                              (подпись)                                                                  (Ф.И.О.)

Примечание:

* Наименование объекта указывается в точном соответствии с утвержденным проектом;** В

случае, если в соответствии  с градостроительным законодательством проведение

государственной экспертизы проектной документации, государственной экологической

экспертизы не требуется, в графу вписываются слова «не требуется»;

***  Подписи членов комиссии – юридических лиц заверяются печатью